OSTZ Prievidza - 6. liga, muzi 2010/2011

Rozpis sut'aze - Zakladni ¢ast
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Datum

2.10.2010
2.10.2010
2.10.2010
3.10.2010
2.10.2010

8.10.2010
9.10.2010
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14.11.2010
13.11.2010
12.11.2010
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19.11.2010
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Cas Domace muzstvo

9:00
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16:00
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16:00

Hostujlice muzstvo

1. kolo stupné - 39. tyden roku 2010

SO Sebedrazie A

Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A
ObSK UNIMAT Lazany D

Polstrav Bystricany C

SK Open TuZina C

SK Open TuZina B

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E

2. kolo stupné - 40. tyden roku 2010

Polstrav Bystricany C
SK Zarnov Oslany C
SK Open TuZina B
SK Open Tuzina C
SO Sebedrazie A

ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D
KST Nitrianske Rudno A
Priehrada Kanianka B
Tatran Kamenec p. V. A

3. kolo stupné - 41. tyden roku 2010

Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A
ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E

Polstrav Bystricany C
SO Sebedrazie A

SK Open Tuzina C
SK Open TuZina B
SK Zarnov Oslany C

4. kolo stupné - 42. tyden roku 2010

Polstrav BystriCany C
SK Open TuzZina B

SK Open TuZina C

SO Sebedrazie A
Tatran Kamenec p. V. A

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D
KST Nitrianske Rudno A
Priehrada Kanianka B

5. kolo stupné - 43. tyden roku 2010

Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A
ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E
SK Zarnov Oslany C

Polstrav Bystricany C
Tatran Kamenec p. V. A
SO Sebedrazie A

SK Open TuZina C

SK Open Tuzina B

6. kolo stupné - 44. tyden roku 2010

Polstrav Bystricany C
SK Open Tuzina C

SO Sebedrazie A
Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B

SK Open TuZina B

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D
KST Nitrianske Rudno A

7. kolo stupné - 45. tyden roku 2010

KST Nitrianske Rudno A

ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E
SK Zarnov Oslany C

SK Open TuZina B

Polstrav Bystricany C
Priehrada Kanianka B
Tatran Kamenec p. V. A
SO SebedraZie A

SK Open Tuzina C

8. kolo stupné - 46. tyden roku 2010

Polstrav Bystricany C
SO Sebedrazie A
Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A

SK Open TuZina C

SK Open Tuzina B

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D

19:37:31 26.10.2011

Vysledok Sety Rozhodca
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15.1.2011
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21.1.2011
22.1.2011
23.1.2011
22.1.2011
22.1.2011

28.1.2011
29.1.2011
29.1.2011
29.1.2011
29.1.2011

5.2.2011
4.2.2011
5.2.2011
6.2.2011
5.2.2011

11.2.2011
12.2.2011
12.2.2011
12.2.2011
12.2.2011

19.2.2011
19.2.2011
18.2.2011
19.2.2011
20.2.2011

25.2.2011
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26.2.2011
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13:00
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9. kolo stupné - 47. tyden roku 2010

ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E
SK Zarnov Oslany C

SK Open TuZina B

SK Open Tuzina C

Polstrav Bystricany C
KST Nitrianske Rudno A
Priehrada Kanianka B
Tatran Kamenec p. V. A
SO Sebedrazie A

10. kolo stupné - 02. tyden roku 2011

Polstrav BystriCany C

SK Open Tuzina C

SK Open Tuzina B

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E

SO Sebedrazie A

Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A
ObSK UNIMAT Lazany D

11. kolo stupné - 03. tyden roku 2011

ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D
KST Nitrianske Rudno A
Priehrada Kanianka B
Tatran Kamenec p. V. A

Polstrav Bystricany C
SK Zarnov Oslany C
SK Open TuZina B
SK Open Tuzina C
SO Sebedrazie A

12. kolo stupné - 04. tyden roku 2011

Polstrav Bystricany C
SO Sebedrazie A

SK Open Tuzina C
SK Open TuZina B
SK Zarnov Oslany C

Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A
ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E

13. kolo stupné - 05. tyden roku 2011

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D
KST Nitrianske Rudno A
Priehrada Kanianka B

Polstrav Bystri¢any C
SK Open TuZina B

SK Open Tuzina C

SO SebedraZie A
Tatran Kamenec p. V. A

14. kolo stupné - 06. tyden roku 2011

Polstrav BystriCany C
Tatran Kamenec p. V. A
SO Sebedrazie A

SK Open Tuzina C

SK Open Tuzina B

Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A
ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E
SK Zarnov Oslany C

15. kolo stupné - 07. tyden roku 2011

SK Open TuZina B

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D
KST Nitrianske Rudno A

Polstrav Bystricany C
SK Open TuzZina C

SO Sebedrazie A
Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B

16. kolo stupné - 08. tyden roku 2011

Polstrav BystriCany C
Priehrada Kanianka B
Tatran Kamenec p. V. A
SO Sebedrazie A

SK Open Tuzina C

KST Nitrianske Rudno A

ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E
SK Zarnov Oslany C

SK Open TuZina B

17. kolo stupné - 09. tyden roku 2011

SK Open Tuzina C

SK Open Tuzina B

SK Zarnov Oslany C
ObSK UNIMAT Lazany E
ObSK UNIMAT Lazany D

Polstrav Bystricany C
SO Sebedrazie A
Tatran Kamenec p. V. A
Priehrada Kanianka B
KST Nitrianske Rudno A

9:9
3:15
10:8
10:8
3:15

10:8
7:11
8:10
11:7
5:13

7:11
11:7
9:9
13:5
14 : 4

6:12
12:6
10:8
2:16
16:2

9:9
4:14
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4:14
2:16

13:5
11:7
5:13
10:8
17:1
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43 .
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28 :
31:
49 .
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132
21:
38:
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148

49
27
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30
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29
18
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94192 Pi
94193 Ne
94194 So
94195 So
94196 So

11.3.2011
13.3.2011
12.3.2011
12.3.2011
12.3.2011

18:00
16:00
16:00
17:00
9:00

18. kolo stupné - 10. tyden roku 2011

Polstrav Bystricany C
KST Nitrianske Rudno A
Priehrada Kanianka B
Tatran Kamenec p. V. A
SO Sebedrazie A

ObSK UNIMAT Lazany D
ObSK UNIMAT Lazany E
SK Zarnov Oslany C

SK Open TuZina B

SK Open TuzZina C

5:13
4:14
7:11
14:4
11:7

24 :
18:
25:
49 .
38:

46
43
42
23
32



